pareat. Si vero, quod al sii! ut aliqtiis conlra hoc
uosirae aucloritatis scripium agerctentaverit.vcl vos
in his qux>supra diximus offenderil, si infra annum
lton cmendavcrit, iliius irrilus fiat conatus, el illuin
vivum terra deglutiat sicut Dalhan et Abiron in serii-
lione Core, lepra Naanian Syri super eum venial, ct
malediclio quaefttil dala in monte Ebal, et anallicma

maranalh:), et omnes illae plagas et maledictioncs, C

quibus Deus Pharaonem et /Egyptum percussit, et
tjunesunlscriplne in qttinque libris Moysis, ct Jutla?,
traditori socialus, cum Anania ct Sapbira poenam
lnat ajlernam, et nostro seu iiostrorum siiccessorum

subjacent judicio.
Dat. Non. Maii mensis per maiium Petri diaconi,

bibliolhetarii et cancellarii sanctaeaposlolicaescdis,
aniio D. Leonis papaeI, ind. n.

XI.

S. Leo IX monaslerii Ctnniacensis, petenle Hugone
abbate, prhilegin confirin.it.

(Anno 1049.)
[Bibliohccu Cluniacensis, pag 1824.]

LEOepiscopus, servus servorum Dei, riilectissinio

in Christo fllioHUGONIabbali Cluniacensis monaste-
rii nosiri, in honoreni bcatorum apostolorum Peiri

vi Pauli lundati, iiiisque successoribus abbatibus

perpetnam in Domino salutem.

Convenit apostolico moderamini pia religione

pollenlibiis benivola compassione succurrere, ct pe-
lentium desideriis congruum impertiri suffragum.
Ex hoc enini lucii potissimum praemiura a conditore

omnium Deo in sidereis arcibus promerebimur, si

venerabiha loca noslro lempore aut ad meliorera

ftierint statum perducla, aut ne unquain in aliipio

minuanlur, corroborata. Quapropler inclinali prcci-
btis luis, dilectissime lili, ipsi roonasterio nosiro

Cluniacensi, cui Dco auctore praeesse vidcris, per

hoc noslrae aposlolicaeauctoritatis privilegium, sic-
ut el fecerunt privilcgiis suis antecessores nosiri,
confiruiamiis atqne corroboramus quidquid rerttm
cl facull.iium modo habel, et usqtie in perpetuum
cst habiiuriim ; ne ab aliqua hiimana lemeritate ali-
quid unquam exinde mutilctiir sed in sua iniegrilate
omnia cuslodiente Deo permaneanl in iisiini, el sa-
lariuin fralriim ibidem nunc servientium, et pcr
sajcula servilurorum. In qua aposlolicacmuiiitionis
luilione locum etiam ipsiim anliqiia et per praede-
ccssores nostros ei concessa libertaie donanms, i.on
nova facicntes, sed vetera coiifirnianies. Ne scilicet
ullus mortalium, sive sil imperalor, sive rex, sive

dux, seu marchio, vel archiepiscopus, vel cpiscopus,
aut aliqua alia hiimana potestas super idem Clu-
niacenso mouaslcrium aliquani in aliquo poleslatem
cxercere prasumat. Nec post solulionem lui corpo-
ris aliquem ibi pracferre et ordinarc aiuleat, scri iu
arbitrio semper et electione fralruiu consistat